
 

 

Zarządzenie Nr  2/01/2017 

Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie 

z dnia 12 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie  wprowadzenia Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 1 

w Wyszkowie i Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie. 

  

Na podstawie  § 44 ust. 2 pkt 9 Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr 101/367/2016 Zarządu Powiatu Wyszkowskiego  z dnia 13 września 2016 r. zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się nowy Regulamin gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie 

w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie Nr 9/10/2016 Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Dom dla 

Dzieci nr 2 w Wyszkowie z dnia 26 października 2016 r. w sprawie  wprowadzenia Regulaminu 

gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Placówce Opiekuńczo 

– Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


